[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2023 г.								№538
										          	Экз. № ______

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 25 мая 2015 года №226

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 25.05.2015г. №226 «О создании Совета по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 6 Приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«В состав Совета могут входить по согласованию депутаты Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район», представитель Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, а также представители иных органов муниципального образования «Тереньгульский район». В заседаниях Совета по решению председателя Совета в установленном порядке могут принимать участие не являющиеся членами Совета представители иных органов и организаций при рассмотрении вопросов, относящихся к их компетенции.».
1.2. В абзаце 1 пункта 12 Приложения №1 к постановлению слова «один раз в квартал» заменить словами «по итогам девяти месяцев текущего года».
1.3. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

0559

«Приложение №2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»
________________ №_________

Состав
Совета по повышению эффективности бюджетных расходов
 муниципального образования «Тереньгульский район»

	Председатель Совета:

	Шерстнев Г.А.
	Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Магадеев С.И.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь Совета:

	Митрушова О.А.
	Начальник отдела финансирования и казначейского исполнения бюджета муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Адаев А.И.
	И.о. главы администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	Андросова Н.В.
	Начальник муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Горячкина Е.С.
	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Егиазарян З.Ж.
	И.о. главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	Казанцев А.В.
	Начальник муниципального учреждения Отдел по делам культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Каленов Ю.И.
	Начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Шалимова К.Н.
	И.о. главы администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)

	Корытин С.С.
	Заместитель Главы администрации - начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район»

	Рубцова Т.Г.
	И.о. главы администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)

	Минеев А.В.
	Начальник управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Навознова Н.Н.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Пименова С.А.
	Начальник муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	Пучкова Т.В.
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Серова М.В.
	Председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

	Тихонов П.А.
	Начальник отдела по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Чегодаев В.П.
	Директор муниципального учреждения «Техническое обслуживание»

	Шуравина А.О.
	И.о. главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      Г.А.Шерстнев